
terça-feira, 5 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00761 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Convite

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001-60  
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

O Presidente, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: Carta 
Convite nº 016/2021. Objeto: Aquisição de material para instalação de poços artesianos perfurados na sede, 
distritos e povoados e matérias de construção para atender as necessidades da secretaria de infraestrutura do 
município de Ruy Barbosa – BA. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do 
certame a empresa: TINGA MADEIREIRA LTDA - CNPJ: 33.827.670/0001-35, com a proposta no valor de R$ 171.979,00 
(cento e setenta e um mil novecentos e setenta e nove reais), Ruy Barbosa – Bahia, 08 de julho de 2021. Luiz Claudio 
Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001-60  
EXTRATO DE CONTRATO 

Carta Convite nº 016/2021 – Contrato nº 311/2020 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA. 
Contratado: TINGA MADEIREIRA LTDA - CNPJ: 33.827.670/0001-35. Aquisição de material para instalação de poços 
artesianos perfurados na sede, distritos e povoados e matérias de construção para atender as necessidades da 
secretaria de infraestrutura do município de Ruy Barbosa – BA. Valor: R$ 171.979,00 (cento e setenta e um mil 
novecentos e setenta e nove reais) com vigência até 31/12/2021. Ruy Barbosa – Bahia, 08 de julho de 2021. Luiz 
Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01C9ECD330B348A003DF24A7683EDAC7



terça-feira, 5 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00761 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001-60  
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

O Presidente, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: Carta 
Convite nº 017/2021. Objeto: Aquisição de Kit Básico desenvolvido para atender ocorrências de emergenciais, 
deixando o profissional a cargo do socorro, município de Ruy Barbosa – BA. Após a análise documental e o 
julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: J L MUTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 26.084.880/0001-15, com a proposta no valor de R$ 114.771,84 (cento e quatorze mil 
setecentos e setenta e um reais e oitenta e quatro centavos), Ruy Barbosa – Bahia, 05 de agosto de 2021. Luiz Claudio 
Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001-60  
EXTRATO DE CONTRATO 

Carta Convite nº 017/2021 – Contrato nº 336/2021 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA. 
Contratado: J L MUTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 26.084.880/0001-15. Aquisição 
de Kit Básico desenvolvido para atender ocorrências de emergenciais, deixando o profissional a cargo do socorro, 
município de Ruy Barbosa – BA. Valor: R$ 114.771,84 (cento e quatorze mil setecentos e setenta e um reais e oitenta 
e quatro centavos), com vigência até 31/12/2021. Ruy Barbosa – Bahia, 05 de agosto de 2021. Luiz Claudio Miranda 
Pires – Prefeito Municipal. 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01C9ECD330B348A003DF24A7683EDAC7



terça-feira, 5 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00761 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001-60  
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: Carta Convite 
nº 018/2021. Objeto: REFORMA E ADEQUAÇÃO DE IMOVEIS MUNICIPAL PARA PSF DA NOVA BRASILIA. Após a 
análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: GMM CONSTRUTORA & 
EMPREENDIMENTO LTDA - CNPJ: 02.538.640/0001-85, com a proposta no valor de R$ 321.999,36 (trezentos e vinte e 
um mil novecentos e noventa e nove reais e trinta e seis centavos), Ruy Barbosa – Bahia, 05 de agosto de 2021. Luiz 
Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001-60  
EXTRATO DE CONTRATO 

Carta Convite nº 018/2021 – Contrato nº 334/2021 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA. 
Contratado: GMM CONSTRUTORA & EMPREENDIMENTO LTDA - CNPJ: 02.538.640/0001-85. REFORMA E ADEQUAÇÃO 
DE IMOVEIS MUNICIPAL PARA PSF DA NOVA BRASILIA. Valor: R$ R$ 321.999,36 (trezentos e vinte e um mil 
novecentos e noventa e nove reais e trinta e seis centavos) com vigência até 31/12/2021. Ruy Barbosa – Bahia, 05 de 
agosto de 2021. Luiz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01C9ECD330B348A003DF24A7683EDAC7


		2021-10-05T08:50:41-0300




